
 



 

 





 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

            

 

 

              



 

 

 

 

            



 

                             

 

                             

 

 



 



 

 

                             

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/0027591
http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 

 

 

                              

Placená reklama 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

            

 



 

            

            

            

 

                              

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Žernov  6  
Česká Skalice 

placená reklama 



 

 

PR 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                              

 

http://www.centrumrozvoje.eu/


 

 

 

                              

 



 



 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 

PR 

http://www.maska.cz/


 

 

                              

 

 

 



 

 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, 
drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

ˇ 

Placená reklama 



 

 

 



 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

  

Výprodej společenských  

a plesových šatů 

 

 

Placená reklama 

mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@svcbajo.cz


 

Restaurace Babiččina zahrádka 
E. Beneše 352, Česká Skalice 
Mobil: 737 043 978 
Svatomartinský Víkend „S francouzskou 
Tetičkou Josephine“ (9. – 11.11.2012 
začátek vždy podle otevírací doby) 
Svatomartiské přípravy vrcholí a do nich se 
nám přimotala naše francouzská tetička Jose-
pehine. Díky tomu se můžete těšit na atmo-
sféru českých oslav se Svatomartinským ví-
nem a speciálním Svatomartinským pivem. 
Vše bude ale trošku netradiční způsobem 
zamotané recepty naší tety, pocházející z jihu 
Francie. Husičku budeme péct na olivách, 
připravovat husí paštičky, plnit pečené bram-
bory kachní a vepřovou směsí a vůbec vymýš-
let spoustu specialit tak, jak je neznáte, z in-
grediencí na které se všichni těšíme. Přijďte si 
s námi užít tradiční víkend v netradičním hávu. 
 
Večer s Beaujolais Nouveau 2012  
(15. 11.2012 - začátek 17:30) 
Tak jako po celém světě, vždy třetí listopado-
vý čtvrtek, se i v České Skalici bude letos ote-
vírat legendární Beaujolais Nouveau ("Božole 
Novo"), první Francouzské Víno tohoto roku. 
Tradiční francouzská hudba, speciální dekora-
ce a jídelní lístek společně s ochutnávkou 
letošního Beaujolais budou pozvánkou na dal-
ší mimořádný večer v Babiččině Zahrádce. Prv-
ní láhve se budou otevírat v 17.30 hodin a od 
té chvíle si můžete užít toto mimořádné víno 
spěchající k nám přímo z francouzských vinic. 
Rezervujte si místo a přijďte s námi zvolat 
tradiční: ,,Le Beaujolais nouveau est arrivé!".

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

 

Placená reklama 

mailto:info@svcbajo.cz


 

 

 

 

 

 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 

 



                              

 

 

                              

                              



 

 

             

 

 

 

 

             

 

BARVY Doubal   

KORPORE TECHNIK s. r. o. 
Regionální zástupce firem z ČR, 
Slovenska, Holandska, Německa 
 

Barvy, laky velkoobchod,  
maloobchod 
 

Kompletní nabídka barev  
a podpůrných prostředků 

 

Mícháme barvy, tónujeme fasádní, disperzní 
vnitřní, vnější a syntetické dle zákazníka 
 

Odborná konzultace s ukázkou na PC 

T. G. Masaryka 267, Česká Skalice – DUBNO, 
telefon 491 452 197, 603 445 477 

www.barvy-doubal.cz 
barvy.doubal@seznam.cz  

 

http://www.curling1kck.cz/
http://www.jizdarnalitobor.wbs.cz/
http://www.barvy-doubal.cz/
mailto:barvy.doubal@seznam.cz 


 

ZNOVU OTEVŘENÝ DĚTSKÝ BAZÁREK 
v České Skalici, ul. Legionářská 

(cestou z náměstí k poště) 
 

ŠIROKÝ VÝBĚR VĚCÍ PRO MIMINKA  

A KVALITNÍHO DĚTSKÉHO OBLEČENÍ 
Dále prodáváme autosedačky, 

kočárky, dětské židličky, poj. hračky 

Provozní doba: Po – Pá 9.00 – 12.00 12.30 – 16.00 

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU 

Bolí vás záda? Potřebujete zregenerovat organismus? Cítíte se una-

vení a vyčerpaní? Přijďte relaxovat, odbourat stres, uvolnit 

svalstvo….  

Věděli jste, že masáž má příznivé účinky na krevní a lymfatický systém, že odbourává 
stres, únavu? Masáž je výborným regeneračním prostředkem pro organismus.    

NABÍDKA MASÁŽÍ: 

Klasická a relaxační Bambusová masáž    Dornova metoda 

Masáž lávovými kameny Anticelulitidová se zábalem Bredussova masáž 
Medová detoxikační Manuální lymfodrenáž Lifting obličeje         

Indická (antistresová) masáž hlavy a šíje 

Objednávky na tel.:  604 956 620  Provozní doba PO – PÁ dle telefonické dohody 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22, Rehabilitační středisko (1.patro) 

Více informací, další zajímavé nabídky, akce a slevy najdete na WWW.MASAZEJANE.CZ                        

Od listopadu prodej dárkových vánočních poukazů 

http://www.masazejane.cz/


 



 



 



 



 


